
BATERÍA DE LITIO

- Recargable

- 500 cargas

- Mantiene 1 año la carga

Autonomía de 4 horas.
Material plástico Ignífugo.
Batería de litio recargable.
Garantía de 2 años.

Luminaria
de emergencia

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

SKU

LEDS

EAN13

DUN14

Medidas caja

30 LEDS

4958415250106

14958415250103

32x27x26,5 cm

2501

60 LEDS

4958415250205

14958415250202

39x15,5x37 cm

2502

90 LEDS

4958415250304

14958415250301

54,5x19,5x28 cm

2503

LÍNEA



SKU

Descripción

Potencia

LEDS

Cable

Temperatura Color

Tensión

Autonomía

Batería

Garantía

2501

Luminaria portable

2w

30

2 x 0,75mm

6000K luz fría

110-240 VCa - 50/60Hz

Hasta 4 hs

Litio 1200mAh

2 años

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

LUMINARIA 
DE EMERGENCIA

LÍNEA

2502

Luminaria portable

4w

60

2 x 0,75mm

6000K luz fría

110-240 VCa - 50/60Hz

Hasta 4 hs

Litio 1200mAh

2 años

2503

Luminaria portable

6w

90

2 x 0,75mm

6000K luz fría

110-240 VCa - 50/60Hz

Hasta 4 hs

Litio 1200mAh

2 años

250325022501

DIMENSIONES DE LUMINARIA
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Akai Energy S.A. Bv. Buenos Aires 3593 CP 5147 - Córdoba - Argentina

info@akaienergy.com.ar   |   www.akaienergy.com.ar

5,5 cm

24,5 cm

6 cm

38,5 cm

6 cm

52,3 cm

26,5 cm

27 cm

32 cm

39 cm

37 cm

15,5 cm

28 cm

54,5 cm

19,5 cm


